ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53

РЕШЕНИЕ

29 января 2024 года                                                                 № 53-13

Санкт-Петербург

О назначении членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1594

В связи с досрочным освобождением от обязанностей членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1594 Азаровой Татьяны

Константиновны, Голубчиковой Юлии Евгеньевны, в  соответствии  со статьями  22,

27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 №111/863-8,

территориальная избирательная комиссия № 53

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1594 (далее – Комиссия) в состав Комиссии Мамедову

Елену Сергеевну, предложенную собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить из резерва состава Комиссии в состав Комиссии Чистакову

Светлану Анатольевну, предложенную собранием избирателей по месту работы.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии № 53 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии № 53 Васильева А.А.

Председатель                                                                                       М.Л. Левин

Секретарь                                                                                                      А.А. Васильев